
Makita DUR192LST aku vyžínač Li-ion LXT 18V/5,0 Ah

» Zahrada » Vyžínače

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

9.5.2025 06:58
1/2

Značka Makita 
Kód produktu DUR192LST 
EAN 0088381730365 
Záruka 2 roky (po registraci 3 roky) 
Distribuce CZ 

• Rukojeť je snadno sestavitelná pro první použití, poté již
nelze dělit.
• Optimální výkon díky umístění bezkomutátorového
motoru přímo nad žací hlavu.

Dostupné množství na
prodejně:

Objednáme pro Vás
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
Nedostupné

Rezervovat
• Brněnská 1243/51, Hodonín

• +420 725 775 828
• obchod@makitanaradi.cz

• Po-Pá 8:00-16:30
Dostupnost na hlavním
skladě:

Skladem, expedice 3-5 dní

https://makitanaradi.cz/manufacturer/makita
https://makitanaradi.cz/kosik/makita-dur192lst-aku-vyzinac-li-ion-lxt-18v-5-0-ah-1/1?shop=


Makita DUR192LST aku vyžínač Li-ion LXT 18V/5,0 Ah

» Zahrada » Vyžínače

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

9.5.2025 06:58
2/2

Popis
Základní akumulátorový vyžínač, nízká cena a vhodný
pouze pro práci se standardní strunovou hlavou.
Rukojeť je snadno sestavitelná pro první použití, poté
již nelze rozdělit. Uživatel má optimální výkon
umístěním bezkomutátorového motoru přímo nad
žací hlavu.
Uživatelské výhody
• Lehký a kompaktní vyžínač Li-ion 18V LXT
• Spolehlivý bezuhlíkový motor o výkonu 460 W
• Technologie XPT umožňující použití v prostředí se
zvýšenou prašností nebo vlhkostí
• Elektronická kontrola optimálního zatížení
• Možnost nastavení dvou rychlostí vyžínání
• Omezení rozběhového proudu, motorová brzda
• Možnost sklopení hřídele pro jednoduchý transport
• U stroje není možné použít kovové vyžínací nože
• Součástí dodávky je jeden akumulátor BL1850B a
nabíječka

Rozsah dodávky
• Akumulátor BL1850B

(197280-8)
• Nabíječka DC18SD

(194533-6)
• Strunová hlava (198893-8)

• Kryt (412580-8)
• Popruh (127508-0)

• Klíč 4 (197280-8)
 

Parametry
Značka Makita 
Platforma LXT 18 V 
Napětí akumulátoru 18 V 
Počet akumulátorů 1 x aku 
Kapacita akumulátoru 5,0 Ah 


